
  

 

zadanie realizowane w ramach projektu pn. 

 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” 

 

 

IZD.272.32.2020.6 
Wołów, 07.01.2021 r.  

           

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup wraz z dostawą urządzeń 
medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie” w ramach projektu „Przeciwdziałanie wyklu-
czeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” nr RDPS.09.03.00-02.0022/20 współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowot-
nych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, numer sprawy: IZD.272.32.2020. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień                 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ                                   
w postępowaniu pn. „Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych na potrzeby Powiatowego Centrum 
Medycznego w Wołowie” w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowa-
nemu przez COVID-19” nr RDPS.09.03.00-02.0022/20 współfinansowanego przez Unię Europejską w ra-
mach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych                 
warunków zamówienia informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfi-
kacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert: 
 
Część/Pakiet nr 1 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści do 6 tygodni czas realizacji co jest standardowym czasem produkcji dla tego typu 
produktów ? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 24 marca 2021 r., z zastrzeżeniem że w 
przypadku braku realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 sierpnia 2021 r. umowa wygasa. 
Jednocześnie Zamawiający zmienia brzemiennie § 3 ust. 5 umowy, w poniższy sposób: 
„Płatność zostanie dokonana w terminie do 7 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wysta-
wionej faktury VAT, jednak nie później niż do 30 marca 2021 r., na rachunek bankowy Wykonawcy wska-
zany na fakturze.” 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści do 8 tygodni czas realizacji co jest standardowym czasem produkcji dla tego typu 
produktów ? 

 
Odpowiedź 2 
Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 24 marca 2021 r. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w pozycji 2 w pkt. 28 może wyjaśnić co miał na myśli pisząc o parametrze „zakres wibracji” 
przy pulsoksymetrze w defibrylatorze ? Być może nastąpiła omyłka pisarska i chodzi o „zakres kalibracji” 
ponieważ kalibracja w takim zakresie jest możliwa. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający skreśla punkt 28 w specyfikacji technicznej defibrylatora. 

 



  

 

zadanie realizowane w ramach projektu pn. 

 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” 

 

 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4 pkt. 14 dopuści koła 125 mm ? 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza koła o średnica 125 mm. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w pozycji 6 pkt. 3 dopuści czas pracy na akumulatorze 8 godzin, co jest standardem i 
wystarczającym parametrem dla puls oksymetrów? 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza czas pracy na akumulatorze 8 godzin. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w pozycji 6 pkt. 9 dopuści pulsoksymetr ze stopniem ochrony IPX2 ? 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr ze stopniem ochrony IPX2. 
 
Część/Pakiet nr 2 – pozycja 1 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści lampę posiadającą Deklarację Zgodności ale bez wpisu do Rejestru 
Urzędu Wyrobów Medycznych ponieważ lampy bakteriobójcze nie są w świetle prawa urządzeniami 
medycznymi i nie mogą być zgłoszone do tego rejestru ? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza lampę posiadającą Deklarację Zgodności, bez wpisu do Rejestru Urzędu Wyrobów 
Medycznych. 

 
Część/Pakiet nr 2 – pozycja 2 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści urządzenie posiadające dokument CE ale bez wpisu do Rejestru Urzędu 
Wyrobów Medycznych ponieważ urządzenia do dekontaminacji nie są w świetle prawa urządzeniami 
medycznymi i nie mogą być zgłoszone do tego rejestru ? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza posiadające dokument CE, bez wpisu do Rejestru Urzędu Wyrobów Medycznych. 

 
Część/Pakiet nr 4 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do 6 tygodni czas realizacji co jest standardowym czasem produkcji dla tego typu 
produktów ? 

 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 24 marca 2021 r. 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści do 8 tygodni czas realizacji co jest standardowym czasem produkcji dla tego typu 
produktów ? 
 
 



  

 

zadanie realizowane w ramach projektu pn. 

 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” 

 

 

Odpowiedź 2 
Zamawiający zmienia termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 24 marca 2021 r. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w pozycji 4 pkt. 14 dopuści koła 125 mm ? 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza koła o średnica 125mm. 
 
 
Powyższe zmiany zostały również wprowadzone w załącznikach do SIWZ. 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poniższych zmian również w treści SIWZ: 

 

Obecny zapis w Rozdz. 5 SIWZ (Termin wykonania zamówienia) brzmi: 

Zamówienie należy zrealizować w terminie: 4 tygodni (28 dni) od daty podpisania umowy. 
 

Skreśla się w/w zapis w Rozdz. 5 SIWZ (Termin wykonania zamówienia), który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

Zamówienie należy zrealizować w terminie: do dnia 24 marca 2021 r. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wprowadza również stosowne zmiany w ogłoszeniu o 

zamówieniu.  

 

    S T A R O S T A 
              /-/ 
   Janusz Dziarski 

______________________________ 

                           Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 2 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 07.01.2021 r. (SPECYFIKACJA TECHNICZNA). 
2. Załącznik nr 3 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 07.01.2021 r. (FORMULARZ OFERTY). 
3. Załącznik nr 7 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 07.01.2021 r. (WZÓR UMOWY). 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 071/380 59 36. 

 


